
UM.367344.2020 
KP.526.1.1.2020 

ZARZĄDZENIE NR 111�.�)..�� �o 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia/2.�.¼��1
• 2020 r. 

w sprawie zmiany terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 2). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się termin rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 2) 
ogłoszonego zarządzeniem nr PM-1858/20 z dnia 30 stycznia 2020 r. Wybór ofert 
nastąpi do 30.06.2020 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", 
Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz 
na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury 
i Promocji Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Pf nta Miasta fij� 

ra\t\7�er 


	PM-2184-20



